3、裁决二被申请人给付申请人工程款的利息1,016.40万元，及自2018年10月9日至裁

决确定的给付日期止按照月利率1.2%计算的利息；

4、裁决仲裁费用由二被申请人承担。

诉讼事由：

2010年开始，申请人与二被申请人签订7个《建设工程施工合同》及《补充协议书》,

协议约定：由申请人承建二被申请人发包的黄河公园影城等七项工程，申请人已将上述工

程施工完毕。 2012年6月13日，二被申请人及哈尔滨工大集团股份有限公司用哈尔滨工大

集团股份有限公司房产作价1，443.45万元抵给申请人,2012年7月20日红博商贸城以作价

601.98万元房产抵给申请人。 其中除一套作价130.74万元房产能够办理产权登记外，其余

抵债房产均无法办理产权登记，抵债协议无法履行，申请仲裁。

四、诉讼对公司的影响

公司及子公司涉及案件尚未审结，暂时无法确定对公司本期利润和期后利润的最终影

响。公司将持续关注上述案件的进展情况，并及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投

资风险。

公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）， 有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为

准，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

哈尔滨工大高新技术产业开发股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月二十一日

证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2018-065

安徽皖通科技股份有限公司关于持股

5%

以

上股东增持股份及控股股东减持股份的公告

公司持股

5%

以上股东南方银谷科技有限公司及控股股东、 实际控制人之一杨世宁保

证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年12月20日收到公司持股

5%以上股东南方银谷科技有限公司（以下简称“南方银谷” ）增持公司股份和控股股东、

实际控制人之一杨世宁减持公司股份的通知，截至2018年12月20日，南方银谷通过深圳证

券交易所大宗交易系统（以下简称“大宗交易” ）增持公司股份3,000,000股，占截至本公

告日公司总股本的0.73%； 杨世宁通过大宗交易减持公司无限售条件的流通股份3,000,

000股，占截至本公告日公司总股本的0.73%。 现将相关情况公告如下：

一、南方银谷增持情况

1、增持人：南方银谷科技有限公司

2、增持目的：基于对公司长期投资价值的认可和未来发展前景的信心

3、增持方式：大宗交易

4、本次增持的具体情况

股东名称 增持方式 增持期间

增持均价

（元/股）

增持股数（股） 增持比例

南方银谷 大宗交易 2018年12月20日 8.46 3,000,000 0.73%

5、本次增持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本

比例

南方银谷

合计持有股份 24,013,157 5.83% 27,013,157 6.55%

其中：

无限售条件股份

0 0% 3,000,000 0.73%

有限售条件股份 24,013,157 5.83% 24,013,157 5.83%

6、本次增持前六个月减持情况及后续股份锁定安排

南方银谷在本次增持前六个月无减持公司股份行为，并承诺将严格遵守相关法律法规

的规定，在法定期限内不减持其所持有的公司股份。

二、控股股东、实际控制人减持情况

1、减持人：杨世宁

2、减持目的：个人资金需要

3、减持方式：大宗交易

4、本次减持的具体情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股） 减持比例

杨世宁 大宗交易 2018年12月20日 8.46 3,000,000 0.73%

自2018年12月14日披露《安徽皖通科技股份有限公司简式权益变动报告书》至今，杨

世宁于2018年12月20日减持公司股份3,000,000股， 占截至本公告日公司总股本的

0.73%；王中胜、杨新子未减持公司股份，杨世宁及其一致行动人累计减持公司股份3,000,

000股，占截至本公告日公司总股本的0.73%。

5、杨世宁本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本

比例

杨世宁

合计持有股份 19,982,957 4.85% 16,982,957 4.12%

其中：

无限售条件股份

4,995,739 1.21% 1,995,739 0.48%

有限售条件股份 14,987,218 3.64% 14,987,218 3.64%

6、公司控股股东、实际控制人王中胜、杨世宁、杨新子本次减持前后合并持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本

比例

王中胜、

杨世宁、

杨新子

合计持有股份 54,745,652 13.28% 51,745,652 12.56%

其中：

无限售条件股份

13,686,413 3.32% 10,686,413 2.59%

有限售条件股份 41,059,239 9.96% 41,059,239 9.96%

7、承诺履行情况

（1）首次公开发行时所作股份限售承诺

王中胜、杨世宁、杨新子承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；三十六个月锁定期满后，在任职

期间每年转让的公司股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十五， 在离职后半年

内，不转让所持有的公司股份。

杨世宁本次减持不违反上述股份锁定的承诺。

（2）股份减持承诺

王中胜、杨世宁、杨新子承诺：自2015年7月10日起6个月内不减持公司股份。

截至本公告日，上述承诺已履行完毕。 杨世宁本次减持不违反上述股份减持承诺。

（3）王中胜、杨世宁、杨新子未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

三、其他相关说明

1、南方银谷本次增持、杨世宁本次减持均未违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、 南方银谷本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件， 不会影响公司上市地

位。

3、根据王中胜、杨世宁、杨新子与南方银谷于2018年12月12日签署的《表决权委托协

议》，王中胜、杨世宁、杨新子等三人拟将其合计持有的公司20,606,772股股份（占公司总